桐君阁发〔2016〕13 号           签发人：袁永红

关于 2015 年度直营门店发展
及迁址进度的通报

各公司：

按照桐君阁发[2015]92、261、361 号文件的要求，各公

司到 2015 年底必须新增（迁址）指定目标的药店家数。现将

各公司 2015 年度直营店发展及迁址的进度通报如下：

一、截止 2015 年 12 月 31 日，各公司发展及迁址进度情

况：

公司名称
2015 年发展及

迁址目标

2015 年发展及

迁址完成情况

发展及迁址

完成进度差距
进度完成率

桐君阁新连锁公

司（含万州、黔江）
52 13 39 25%

桐君阁新连锁公

司江津片区
1 2 -1 100%

永川中药材公司 2 0 2 0

涪陵医总 2 3 -1 100%

德阳大中 5 0 5 0

德阳荣升 1 5 -4 100%

自贡医药 2 1 1 50%

四川太极大药房 3 0 3 0

绵阳太极大药房 1 0 1 0

广元分中心 1 0 1 0

达州分中心 1 0 1 0

南充分中心 3 1 2 33%

西昌分中心 1 0 1 0

泸州分中心 1 1 0 100%

合计 76 26 50 34%

1、截止 12 月底，完成全年发展及迁址目标的公司：桐君

阁新连锁公司江津片区、涪陵医总、德阳荣升、泸州分中心

2、截止 12 月底，未完成发展及迁址目标的公司有：桐君

阁新连锁公司（含万州、黔江）、永川中药材公司、德阳大中、

自贡医药、四川太极大药房、绵阳太极大药房、广元分中心、

达州分中心、南充分中心、西昌分中心。

二、根据股份公司桐君阁发〔2015〕92、261、361 号文，

给予未完成发展及迁址目标的公司负责人按 1000 元/家进行

处罚，具体为：

公司名称

2015 年未完成

发展及迁址目标

应罚款金额（元）

2015 年 7 月已

缴罚款金额

（元）

2015 年需补缴

罚款金额（元）

桐君阁新连锁公

司（含万州、黔江）
39000 7000 32000

永川中药材公司 2000 1000 1000

德阳大中 5000 0 5000

自贡医药 1000 0 1000

四川太极大药房 3000 1000 2000

绵阳太极大药房 1000 1000 0

广元分中心 1000 0 1000

达州分中心 1000 1000 0

南充分中心 2000 1000 1000

西昌分中心 1000 0 1000

合计 56000 12000 44000

三、以上罚款，请各公司在 1 月 30 日前交股份公司财务

部，由股份公司监察部督导执行。

四、经公司批准，同意优化迁址的门店在 2016 暂不考核

迁址进度，各零售公司应集中精力抓好现有门店的扭亏增盈工

作。

重庆桐君阁股份有限公司

2016 年 1 月 14 日

抄送：股份公司财务部，监察部

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2016 年 1 月 14 日印发

拟稿：张云锋                      核稿：张云锋